

BELO HORIZONTE - MG - CÂMARA MUNICIPAL /VALOR ESTIMADO - Material de Telefonia

Material de Telefonia

Item	ESPECIFICAÇÃO RESUMIDA	Códigos Comprasnet	UNID	QUANT	LOJA ELETRICA 17.155.342/0004-26 03/02/2017		PONTO ELETRIC. 17.192.744/0005-98 31/01/2017		IMP. ELETRICA 17.285.081/0001-16 30/01/2017		ELET. ALMEIDA 24.436.237/0001-88 03/02/2017		AC POWER 14.003.330/0001-45 30/01/2017		CONDUIFIBRA 05.999.532/0001-06 16/02/2017		COMERCIAL COMAG LTDA 01.542.005/0001-09 14/02/2017		FFS/LIMA MATERIAS ELETRI EIRELI LME 26.232.529/0001-24 12/02/2017		BANCO DE PREÇOS		MÉDIA DOS VALORES	
					Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	MéDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
1	Cabo CI 0,50 blindado de 02 pares trançados	42005	M	2000	0,59	1.180,00	0,50	1.000,00	0,65	1.300,00	0,64	1.280,00	0,56	1.120,00	0,47	940,00	0,93	1.860,00	0,82	1.640,00	0,64	1.280,00		
2	Cabo telefonico CI 50 x 6 pares	42005	M	400	1,88	752,00	1,51	604,00	2,10	840,00	2,90	1.160,00	1,97	788,00					1,52	608,00	1,98	792,00		
3	Cabo telefonico CI 50 x 10 pares	42005	M	400	3,29	1.316,00	2,93	1.172,00	4,60	1.840,00	3,50	1.400,00	4,14	1.656,00	2,90	1.160,00	3,45	1.380,00	3,23	1.292,00	3,50	1.400,00		
4	Cabo UTP, 4 pares, categoria 5e	42005	CX	2	575,71	1.151,42	332,45	664,90	767,50	1.535,00	610,00	1.220,00	737,76	1.475,52	459,00	918,00	347,18	694,36	509,65	1.019,30	542,40	1.084,80		
5	Bastidor de aço inox para blocos terminais de 10 pares	12947	UNID	30	3,12	93,60	0,00	0,00	4,25	127,50	4,00	120,00	3,92	117,60	2,50	75,00	3,67	110,10	6,35	190,50	3,97	119,10		
6	Conjunto de 1 tomada tipo rj 11 para telefone	35424	UNID	100	16,42	1.642,00	14,14	1.414,00	19,50	1.950,00	11,90	1.190,00	15,74	1.574,00			16,75	1.675,00	18,51	1.851,00	16,13	1.613,00		
7	Conjunto de 2 tomadas tipo rj11 para telefone	35424	UNID	50	32,95	1.647,50	14,14	707,00	32,00	1.600,00	37,90	1.895,00	26,46	1.423,00			33,50	1.675,00	33,95	1.697,50	30,41	1.520,50		
8	Conector telefonico, modelo rj 09 padrão americano	20290	UNID	500		0,00	0,00	0,00		0,00		0,00					0,37	185,00	0,12	60,00	0,22	110,00		
9	Conector telefonico, modelo rj 11 padrão americano	20290	UNID	500	0,20	100,00	0,31	155,00	0,55	275,00	0,50	250,00	0,38	190,00	0,30	150,00	0,40	200,00	0,12	60,00	0,34	170,00		
10	Conector rj 45, macho cat 5e para cabo solido e flexivel	20290	UNID	200	0,37	74,00	0,37	74,00	0,85	170,00	0,81	162,00	0,65	130,00	0,35	70,00	0,27	54,00	1,06	212,00	0,59	118,00		
11	Telefone headset, com entrada RU 9 para o controle do volume da campainha	40444	UNID	2	139,64	279,28	0,00	0,00	358	716,00	159,00	318,00	344	688,00					98,83	197,66	132,49	264,98		
12	Voices Panel 50 portas, 50 ramais telefonicos em somente 1U no racks.	150159	UNID	5	716,24	3.581,20	0,00	0,00	995,00	4.975,00	0,00	0,00	939,06	4.695,30	560,00	2.800,00	235,90	1.179,50	342,29	1.711,45	632,08	3.160,40		
13	Tomada sistema X para telefone, tipo rj 11 e caixa em termoplástico branco ou bege	35424	UNID	100	35,56	3.556,00	33,56	3.356,00	19,98	1.998,00	0,00	0,00	16,98	1.698,00			46,40	4.640,00	48,80	4.880,00	33,21	3.321,00		
14	Blocos de engate rápido de 10 pares terminação de cabos telefonicos	1201	UNID	30	13,51	405,30	0,00	0,00	19,03	570,90	0,00	0,00	17,03	510,90	11,00	330,00	-49,16	1.474,80	16,90	507,00	15,49	464,70		

Item	ESPECIFICAÇÃO RESUMIDA	Códigos Comprasnet	UNID	QUANT	LOJA ELETRICA 17.155.342/0004-26 03/02/2017		PONTO ELETRIC. 17.192.744/0005-98 31/01/2017		IMP. ELETRICA 17.285.081/0001-16 30/01/2017		ELET. ALMEIDA 24.436.237/0001-88 03/02/2017		AC POWER 14.003.330/0001-45 30/01/2017		CONDUFIBRA 05.999.532/0001-06 16/02/2017		COMERCIAL COMAG LTDA 01.542.005/0001-09 14/02/2017		FPSLIMA MATERIAIS ELETRIC. EIRELI ME 26.232.529/0001-24 12/02/2017		BANCO DE PREÇOS		MÉDIA DOS VALORES	
					Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL		
15	Caixa de passagem fabricada em PVC antichama de sobrepor. 20x20x10cm	150632	UNID	20	25,44	508,80	25,45	509,00	35,24	704,80	0,00	0,00	28,24	564,80			27,30	546,00	45,69	913,80			31,22	624,40
					Marca	Tigre		Tigre		Tigre		Tigre		Tigre		Tigre		Amatoco				16.042,88		

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO

Erika Lilliane
Erika Lilliane
21/02/2017

*OBS: Os preços não foram considerados na média por estarem discrepantes.